
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q4- 2016, Q4- 2017 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

1  Jete me Kursim 

 

132                                                         

 

114              -13.64%                       91,253                

  

 75,888          

 

-16.84%        0                    0 - 0 0 - 

2 Jeta e Kredimarresit 217 

 

    1,817              

 

737.33% 553,005         445,305         -19.48% 7 1 -85.71 

    

68,563        

 

     20,000 -70.83% 

3  Jeta ne Grup      2,926 

  

 2,901           

 

-0.85% 

 

117,493         

 

 

 115,457         

 

-1.73% 4 7 75% 

 

846                     

 

       788 -6.86% 

 
Total      3,275    4,832 47.54% 761,751 636,650 -16.42% 11                8 -27.27%  69,409     20,788 -70.05% 
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